
ZARZĄDZENIE NR 4/2021 

GMINNEGO KOMISARZA SPISOWEGO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego 

w Inowrocławiu 

 

 Na podstawie art. 34 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 9 sierpnia 2019 r. o narodowym spisie 

powszechnym ludności i mieszkań w 2021 r. (Dz.U. poz. 1775, z 2020 r. poz. 1486 oraz  

z 2021 r. poz. 615) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu nr 1/2021 Gminnego Komisarza Spisowego z dnia 25 stycznia 

2021 r. w sprawie utworzenia Gminnego Biura Spisowego w Inowrocławiu, zmienionym 

zarządzeniem nr 2/2021 z dnia 5 lutego 2021 r. oraz zarządzeniem nr 3/2021 z dnia 17 lutego 

2021 r., § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. Określa się skład Gminnego Biura Spisowego w Inowrocławiu: 

1) pani Małgorzata Bartoszcze - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego                     

-  Koordynator gminny; 

2) pan Jarosław Osiński - Członek Gminnego Biura Spisowego - Administrator Systemu 

Ewidencji Rachmistrzów; 

3) pani Aleksandra Sudak - Członek Gminnego Biura Spisowego; 

4) pani Iwona Laskowska - Członek Gminnego Biura Spisowego; 

5) pani Anna Rutkowska - Członek Gminnego Biura Spisowego; 

6) pani Agnieszka Frontczak - Członek Gminnego Biura Spisowego; 

7) pan Robert Wawer – Członek Gminnego Biura Spisowego - Użytkownik Systemu 

Ewidencji Rachmistrzów.” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Koordynatora 

Spisowego.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Gminny Komisarz Spisowy 

w Inowrocławiu 

 
 

/-/ Ryszard Brejza 


